

Tømrermester Jan Rasmussen ApS

Solmarksvej 47, 8240 Risskov

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 75 08 77 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2021.

Jan Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrermester Jan Rasmussen ApS Solmarksvej 47 8240 Risskov
	CVR-nr.: 75 08 77 13
	Stiftet: 25. maj 1984
	Hjemsted: Risskov
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jan Vestergaard Rasmussen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Jan R. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive bygge- og anlægsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -177.841 kr. mod 382.358 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 660.131 kr. mod 95.097 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-177.841	382.358
1 Personaleomkostninger	-211.120	-216.246
Driftsresultat	-388.961	166.112
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.000.000	192.677
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.827	-236.889
Resultat før skat	564.212	121.900
3 Skat af årets resultat	95.919	-26.803
Årets resultat	660.131	95.097
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	660.131	95.097
Disponeret i alt	660.131	95.097

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.263	735.000
Udsudte skatteaktiver	15.000	19.951
Tilgodehavende selskabsskat	100.870	0
Andre tilgodehavender	154.894	13.258
Tilgodehavender i alt	308.027	768.209
Likvide beholdninger	1.128.524	934.174
Omsætningsaktiver i alt	1.436.551	1.702.383
Aktiver i alt	1.436.551	1.702.383

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	93.704	-566.427
Egenkapital i alt	<u>293.704</u>	<u>-366.427</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.561	8.415
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.030.256	1.970.657
Selskabsskat	0	20.152
Anden gæld	76.030	69.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.142.847</u>	<u>2.068.810</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.142.847</u>	<u>2.068.810</u>
Passiver i alt	<u>1.436.551</u>	<u>1.702.383</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	200.000	-661.524	-461.524
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>95.097</u>	<u>95.097</u>
Egenkapital 1. maj 2020	200.000	-566.427	-366.427
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>660.131</u>	<u>660.131</u>
	<u>200.000</u>	<u>93.704</u>	<u>293.704</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	162.994	169.742
Pensioner	39.884	38.826
Andre omkostninger til social sikring	8.242	7.678
	<u>211.120</u>	<u>216.246</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.447	229.482
Andre finansielle omkostninger	7.380	7.407
	<u>46.827</u>	<u>236.889</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-100.870	20.152
Årets regulering af udskudt skat	4.951	6.651
	<u>-95.919</u>	<u>26.803</u>
	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	3.696.940	3.696.940
Kostpris ultimo	<u>3.696.940</u>	<u>3.696.940</u>
Af- og nedskrivninger primo	-3.696.940	-3.696.940
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-3.696.940</u>	<u>-3.696.940</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan R. Holding ApS, CVR-nr. 26539862 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.